
Совет депутатов  муниципального образования -  

 Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области  
  

РЕШЕНИЕ   

 

от 18 июня  2018 г.  № 15 

 

О назначении выборов депутатов Совета депутатов  

муниципального образования - Трудолюбовское сельское поселение  

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 В соответствии с частью 6 статьи 7 закона Рязанской области от 05.08.2011 № 

63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального 

образования  в Рязанской области», Уставом муниципального образования - 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области, Совет депутатов муниципального образования - Трудолюбовское  сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального 

образования - Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области на 09 сентября 2018 г. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном 

печатном средстве массовой информации Совета депутатов муниципального 

образования - Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области и администрации муниципального образования - 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области «Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения», в 

газете «Сасовская неделя» и размещению на официальном сайте администрации 

муниципального образования - Трудолюбовское  сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

  

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования -  

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района  

Рязанской области                                                Ю.А. Терехин  
 


